DECRETO Nº  178  DE  8  DE  FEVEREIRO DE 2000.

 EXONERA E DEMITE SERVIDORA PÚBLICA QUE MENCIONA.

 ANTONIO GUILHERME NUNES, Prefeito Municipal de União de Minas, no
uso de suas atribuições legais;

 DECRETA:

 Art. 1º - Fica exonerada e demitida a pedido, respectivamente do cargo em
comissão de Vice-Diretora da Escola Municipal  José Lúcio de Sampaio e do cargo
efetivo de Secretária Escolar a servidora LUIZA HELENA DA SILVEIRA LEAL.

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de União de Minas – MG., 8 de fevereiro de 2000.

ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal